
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 11.září 2012
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 10.10.2012 � 23:03:23

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Marie Košařová, Ladislav Bulín, Jitka Kulíšková, Pavel Babor, 
Jaroslav Bulín

Hosté: Jaroslava Romová
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 4.
zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2012, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 7 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.
Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Informace o akci Bioplynová stanice Bílov a teplovod
4.  Příprava voleb 2012
5. Příprava předvánočního setkání  Petr Hubka  8. 12. 2012
6. Diskuze a různé, vyhodnocení brigád v obci, slevenky do divadla, výhled do příštího roku -akce,
projít hydranty, oprava hasičské zbrojnice a staré stříkačky
7. Usnesení a závěr

Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem
 pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta informoval přítomné o akci Bioplynová stanice Bílov a rozvod tepla: obec má
schválené územní rozhodnutí a energetický audit, částečně i projekt. Protože však Bílovská
zemědělská a.s. nemá dosud vydané stavební povolení, není možné zažádat o dotaci. Zastupitelé se
shodli, že pokud se problém vyřeší a společnost bude bioplynovou stanici stavět, pokusí se obec
zažádat o dotaci v příštím roce. 
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad4/ Starosta informoval přítomné o přípravě říjnových voleb. Zapisovatelkou jmenoval paní
Jaroslavu Romovou. Konstatoval, že obec je organizačně na volby připravena. Zastupitelé vzali
informaci na vědomí.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5/ Starosta navrhl uspořádat dne 8.12 2012 předvánoční setkání s občany obce. Zastupitelé
navrhli oslovit pana Petra Hubku, zda by mohl uspořádat přednášku o dějinách obce. Starosta pak
požádal, aby současně paní Petra Baborová nacvičila s bílovskými dětmi vystoupení. 
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:26:45 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Ad 6/  - starosta poděkoval za brigády na úpravu obce, do nichž se zapojilo poměrně značné
množství občanů. Pan Slach má za úkol vést evidenci odpracovaných hodin.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- dále starosta informoval o zakoupení slevových vstupenek na vybraná představení pražských
divadel. Vyzval zastupitele, aby informovali občany o možnosti těchto slev využít.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- pan Slach informoval o nutnosti menších oprav hasičské zbrojnice a staré historické hasičské
stříkačky. Starosta ho pověřil organizací těchto prací.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Protože nebylo dalších příspěvků do diskuze, navrhl starosta následující usnesení:

4. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 11.9. 2012:
15/2012 - zastupitelé berou na vědomí stav připravenosti stavby teplovodu z bioplynové stanice i
stav připravenosti obce na volby 2012
16/2012 - zastupitelé souhlasí s organizací předvánočního setkání bílovských občanů
17/ 2012 - zastupitelé souhlasí se zakoupením slevových vstupenek na představení pražských
divadel pro zájemce z řad občanů Bílova
18/ 2012 - zastupitelé souhlasí s opravami hasičské zbrojnice a staré historické stříkačky. Organizací
pověřují pana Slacha

Zapsal: Pavel Bulín
Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín
							Starosta obce: Mgr. Pavel Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:26:45 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

